
                 Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVI/177/05 
                                                            Rady  Gminy Wilczęta z dnia 30.12.2005r. 

                                
 

 
 

Wydatki zadań własnych gminy zleconych do 
realizacji podmiotom nie zaliczonym  

do sektora finansów publicznych i nie działających w 
celu osiągnięcia zysku w roku 2006 

                                                                          w złotych 

 
 

Nazwa   
 

 

Dział 
 

 

Rozdział 
 

 

§ 
 

 

Kwota 
dotacji 

 
 

1. Krzewienie kultury 
fizycznej wśród dorosłych z 
terenu gminy  i utrzymanie 
urządzeń sportowych.  
   
 

 

926 
 

 

92605 
 

 

2830 
 

 

16.000 
 

 

R A Z E M  
 

 

X 
 

 

X 
 

 

X 
 

16.000 
 

 


